

Sahibi
İstanbul Şişe ve Cam Sanayi İşçileri Sendikası
 İstanbul İdare edenler:
 Nevzat Şeker, Hüseyin Kara
 Lütfi Ak

SAVİ 32

Her ayın 1 inde çıkar

Adres: Şişe ve Cam İşçileri Sendikası, Paşabahçe - İstanbul

1 HAZİRAN 1955

Fiyat: 10 Kurun

Emeğin karlığını istemek işçilerin en tabii hakkıdır

Hasan Türkay

Dünyanın her tarafında sermaye sahipleri (çirkârdıklar) kâmlarından vermekte olduğu ücretin karşılığını isterler. Biz ne karşılık da çalışan bir leme se sermaye sahibinden emeğin karşılığını istemeyi en tabii hakları. Günün valütleri Bu rakat Fakat her gün göstermiş ki, çalıntırlar, yeni sermaye sahipleri, çalıntırları bir hakkı ile karşılığını vermeyi sermayesine güvenerek daha tahakkük zihniyetle hareket etmiş ve kâmlarından büyük küller ister istamar etmek suretiyle günün yararlarına göre çok uzun ücret vermeye cihette gitmişler. Bu işlemler ki, çalıntırlardan fazla emenden isaretenemeyiş ve suvelle sanayii çok ağır admillârla istenilen meralhaya yükselmektedir. Çalıntırlar te teğıllârları sürüp amadıkları için ferdi müracaat ve teğıllârları, kuvvelli meclisler karşısında her zaman hakmetme uğramışın inahkâm olmuştur.

917 senesinde 3015 sayılı Senedinde emenun meclisleri bildirdikten sonra meclisler ağıllık işlemler arasında aklı seçilmiş kâmler tarafından Milli Senedâklar kuruldu. Böylelikle sanayii işleri ağıllı halâkını aramak imkânı bulabildiler. Ancak, bu günkü mevzuat ki sayıtağılı her yânde teğıllâm etmiş işçilerin emeğinin karşılığını

İşçi müssülünün iş verene açtığı düve Verilmeyen ücretlerin günde beş faizle tediyesi kararlaştırıldı 50 işçi, işveren dava etti

Sendika ile işveren arasında işçi yâzından bir müddetler beri devam edenler ferdi bir iş bildiği işçi lehinde buldu. İleride sendikâlık almıyışın yeni bir zâferine vesale oluyuşun. Hakem Kurulundan kararını alan işçi müssülî Rıza Güven) işyerine sokmuşyan Kor delâ Fabrikası işvereni Gabriel Cahalioğlu, Bilge Çalgıma Müdürlüğüne kanuna muhalif hâlede naklesen mahkemeye vermiş ve 8 say Rıza Güvenin ücretini emenemekte işare etmişler. İşçilerle istenilen tahallü için işçilerinde açtığı düve bir hem parâklarını yâzından bir faizle beraber tahallüle kanun vererek nâcilemişler. Diğer taraftan Rıza Güvenin müssülî işçileri kadârları için Bilge Çalgıma Müdürlüğüne, Yâzı ve Kenâz Müdürlüğüne ferdi müracaatlarını muhtâf nâcile almışın işveren, bu işe 50 işçiyi Devlete işvermiş ve Birleşik Çalgıma Müdürlüğüne işçi müssülîni mîdafâta açtığı iddia etmişler. Öğrendi

Gayri siyasi, içtimai ve Mesleki Gazete

İşçi Sigortaları umumi heyeti toplandı

İşçi Sigortaları Genel Kurulu 30 Mayıs Akntarda toplandı. Sigorta mevzuatı ile alkâli meselelerin görüşülmesi toplantılarında, işçiler delegeleri itibarlıklar sigortas mevzuatında oldukça fazla faaliyet göstermektedirler.

İki kolunmu işçiler delegesi olarak Nevzat Şeker, işverenler adına ise Bakırköy Kartalpaçe Cam imalâtında sahibi Cevdet Donat temsil etmektedir. Bu yıl Paşabahçe Şişe ve Cam Fabrikaları işverenleri sigorta kongresine katılma niyetindedir. İşçi müssülî Cam sanayii işverenleri Cevdet Donat sigortada temsil edeceklerdir.

Toplantı dört gün devam edecektir.

Yirminci asırda yüzürümü kilo yük sırtla taşınmaz

Senelerin ilerlemesi ile insanların bir bandı iletmesi gittimeler bir hakikattir. Meselî Büyükleşen imalatlarına göre tahribeden okutulmuş meclisler insanlar derinlerden lemiş ve her sene yeni işçileri ile imalatın derinleşmesi ulaştırılmaktadır. Din işçilerinin yaptıkları bugün maksat yapılmaktadır, düz insanın yapması işçileri bugüne maksat işi nebeş olan refaha kavuşmuşlardır. Arabada olan binlerce kişi ağırlıklarda yükü modern vinçlerle bağlamak ve üstü yapılmaktadır. Kendi cam sanayii modern işçilerle çalışmakta burğada da bir çok bir çok ilerlemeleri sıralamak mümkün -dür. Sayın müdir Şahap Köçoğlu modern makinelerin kaymetini pek iyi takdir ettiğün için di ki, gelmiş geleceği bir milyon dolarlık yükün taşınması için modern makineler temin etmeye uğramaktadır. İş verimliliği modern işçilerin emeğinin Senelelerin her 100-120 kilo suda

Sendikamızın Topkapıda şubesi açılacak

Bu şubeye Ampul Fabrikası işçileri de girebilecek. Topkapıda bulunan cam imalatı işçileri Topkapıda bir şubesi açılması için sendikamızın müracaatı bulunmuştur. Bakırköydeki Cam imalâtında işçilerin de işçilerle bir şubelerinden biri olacaktır. Ayrica başmızda giren Topkapıda Ampul fabrikası işçileri de açılacak şubemize acaç olacaktır. Ampul imalâtı İşmenleri Vakfı ve Senayit Odasının gruplandırılmış meclis tasarlın göre emen sanayii bülümüne dahil edilmiştir. Sendikamız müracaatı teklif etmektedir.

İstanbul işçi sendikaları birliği başvekile ziyafet verecek

Bayveki Adnan Menderes genç sene ara Anadolu ayda hatinde iken uğramış olduğu işçi sendikasında idareciler tarafından yapılan müssülâhâbe işçiler hareketleri protesto etmiş suretiyle sayın Bayveki İstanbul İşçi Sendikaları Birliği yemek ziyafetine davet etmiş bulunuyoruz. İki firzâta davete icabet edecekleri bildiren sayın Adnan Menderes bu bildirim mektubunda müssülî bir firmâ bulamamıştır. Bir kaç gün evvel İstanbul İşçi Sendikaları Birliğine genel habercilere göre sayın Bayveki İstanbul ilki gelmiş vâdini yerine getireceğini bildirmişti. Fakat bahçamızın Çoban sendikâlık mevzuatında bir ke nupma sayın ve işçilerin derdini dinlemişti.

İstanbul işçi sendikaları birliği başvekile ziyafet verecek

İdare heyetinin ilâde bir karar üzerine ferdi başkâma Sayın Müssülâhâbe Ahmet Topçulu ile, başkâlık divanı sendikâlık şubeleri ile işyerinde gormiş, şube idare heyetleri ve işçiler temâlar yapılmıştır. Fakat bahçamızın Çoban sendikâlık mevzuatında bir ke nupma sayın ve işçilerin derdini dinlemişti.

Türk-İş konfederasyonunun eşya piyngosu

Türk işçilerinin en büyük okunuş olan Türk İş İlerinde yapılan ilk kongresinde alkâli olduğu bir kararlar Türk işçilerin daha faydâlı olması için bulmuş. Kalkınmasında temin etmek gayesiyle memleket içi içinde bir eşya piyngosu terfii etmeye karar vermiştir. Türk işçileri Sendikaları union ruvâsinin ve başkâmların sızdırıldığı eflâk unum-

Nihayet umumi prim tahakkuk ediyor

Bir yılan hüküyesinde dönen prim meselesini kesin bir kararın bulmak maksadıyla emenun meclisleri davet edilmiş. Umum Müdir sayın Şahap Köçoğlu ile yapılan görüşmelerde primin bütünü işçilerin teğıllî edilmişin yerinde ilâcâğı bildirmişin ve emnâs bir zamânda tahakkuk meclisi kurulmuş. Adâmlara habere göre karar meclisi idare kabul edilmiş bu ayar işinde tahakkuk üzere hazırlanmış başmızdır. Cam-İş bu hususta herhangî bir yorumda bulunmamaktadır.

Kıbrıs gidecek işçi heyeti

Kıbrıs Türk Kurumları, Federasyonu kanallı Kıbrıs Türk Sendikaları, hükümetine ve İstanbul Sendikaları Birliğine müracaatla İstanbul Sendikaları Birliği başvekili Nuri Beşer, İstanbul Sendikaları Birliği umumi kâmil Lütfi Yılmaz ve herik dört heyetle azâz, senedimiz başkanı Hasan Türkay dan müteşkil heyetin, Kıbrıs ta kurulan Türk İşçi Sendikaları Federasyonu kongresinde bir işçi mevzuatı ile alkâli vaziyetleri gözden geçirmek üzere gönderilmekte istenmiştir. Hükümet müracaatı müssülâhâbe karışılmas ve müzaheret buluncâğı İstanbul Sendikaları Birliğine bildirilmiştir.

Heyet birliğ için azâz Kıbrıs Türkleri Paşabahçe şubemizin yâzılığında Kıbrıs Türkleri rasâ hâreket edecektir.



Kıbrıs Türkleri Paşabahçe şubemizin yâzılığında Kıbrıs Türkleri rasâ hâreket edecektir.

Heyet birliğ için azâz Kıbrıs Türkleri Paşabahçe şubemizin yâzılığında Kıbrıs Türkleri rasâ hâreket edecektir.

